
Uchwała Nr 10/149/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-
001/24 ogłoszonego w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.1 Aktywna 
integracja typ projektu Aktywizacja w podmiotach reintegracji społecznej i zawodowej (CIS, KIS, 
ZAZ, WTZ), poprzez tworzenie nowych podmiotów oraz tworzenie nowych miejsc reintegracji 
społecznej i zawodowej w istniejących podmiotach reintegracyjnych (wsparcie ZAZ i WTZ 
w należycie uzasadnionych przypadkach i pod warunkiem powiązania z procesem 
deinstytucjonalizacji) programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez 
zatwierdzenie Listy rankingowej wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach naboru nr 
FEWM.09.01-IZ.00-001/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-001/24 poprzez 
zatwierdzenie Listy rankingowej wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach naboru                        
nr FEWM.09.01-IZ.00-001/24. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB99700-2CB7-4014-B19A-866706ED28C4. Podpisany Strona 1



 
 

 

Lista rankingowa wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-001/24 

 Lp. Nr wniosku w SOWA EFS + Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wartość 

ogółem (PLN)  
Dofinansowanie 

(PLN)  

Wynik oceny 
projektu 
(punkty) 

Wnioski wybrane do dofinansowania 

1 FEWM.09.01-IZ.00-0023/24 
Lokalna Grupa Działania 

"Warmiński Zakątek" 

DROGOWSKAZ - KLUB 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

W LUBOMINIE 
1 004 435,95 

 
954 214,00 

 
116,5 

2 FEWM.09.01-IZ.00-0033/24 

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 

Elblągu 

Nowa ścieżka do rynku 
pracy! 

806 801,79 
 

756 451,39 
 

116,5 

Załącznik do uchwały Nr 10/149/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 5 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB99700-2CB7-4014-B19A-866706ED28C4. Podpisany Strona 1



 
 

3 FEWM.09.01-IZ.00-0008/24 
Elbląskie Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw 
Pozarządowych 

Elbląskie Centrum Integracji 
Społecznej 1 

1 579 944,00 
 

1 499 964,00 
 

116 

4 FEWM.09.01-IZ.00-0018/24 Gmina Olecko 
Klub Integracji Społecznej w 

Olecku 
796 533,00 

 
756 626,40 

 
116 

5 FEWM.09.01-IZ.00-0031/24 Fundacja Żółty Szalik 
Klub Integracji Społecznej 

we Fromborku 
1 377 088,80 

 
1 298 088,80 

 
115,5 

6 FEWM.09.01-IZ.00-0001/24 
Fundacja Wsparcia Nauki i 

Biznesu 
Klub Integracji Społecznej 

"Aktywni w Gołdapi" 
801 727,13 

 
761 640,77 

 
112,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB99700-2CB7-4014-B19A-866706ED28C4. Podpisany Strona 2



 
 

7 FEWM.09.01-IZ.00-0022/24 
Gmina Nowe Miasto 

Lubawskie 
Klub Integracji Społecznej w 

Mszanowie 
737 373,75 

 
699 373,75 

 
110,5 

8 FEWM.09.01-IZ.00-0006/24 Gmina Mikołajki 
Aktywnie Włączeni - w Klubie 

Integracji Społecznej w 
Mikołajkach 

825 710,00 
 

780 170,00 
 

110,5 

9 FEWM.09.01-IZ.00-0016/24 

Federacja Organizacji 
Socjalnych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

FOSa 

Kreatywni i samodzielni - 
Olsztyński Klub Integracji 

Społecznej 

1 540 384,80 
 

1 463 364,80 
 

110 

10 FEWM.09.01-IZ.00-0025/24 Gmina Wydminy Klub Integracji Społecznej 
847 237,50 

 
804 791,25 

 
109 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB99700-2CB7-4014-B19A-866706ED28C4. Podpisany Strona 3



 
 

11 FEWM.09.01-IZ.00-0003/24 Stowarzyszenie Adelfi 

Inwestujemy w przyszłość - 
program aktywnej integracji 

dla rozwoju usług 
społecznych 

863 760,00 
 

820 560,00 
 

109 

12 FEWM.09.01-IZ.00-0012/24 Gmina Iława Droga do aktywności 
225 050,00 

 
212 450,00 

 
108,5 

13 FEWM.09.01-IZ.00-0010/24 Gmina Olsztyn Integracja - Zmiana - Praca 
1 058 992,42 

 
967 792,42 

 
108 

14 FEWM.09.01-IZ.00-0005/24 Gmina Orneta Klub Integracji Społecznej  II 
860 288,33 

 
817 238,33 

 
107 

15 FEWM.09.01-IZ.00-0002/24 

STOWARZYSZENIE 
INICJATYW 

SPOŁECZNO-
GOSPODARCZYCH IM. 

KRÓLA ZYGMUNTA 
AUGUSTA W 

AUGUSTOWIE 

Kreatywna integracja 
860 212,50 

 
815 212,50 

 
105 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB99700-2CB7-4014-B19A-866706ED28C4. Podpisany Strona 4



 
 

16 FEWM.09.01-IZ.00-0030/24 
Spółdzielnia Socjalna 

CYNAMONEK 

Klub Integracji Społecznej w 
powiecie ostródzkim 

"Ostródzka dziewiątka" 

797 351,06 
 

757 483,06 
 

105 

17 FEWM.09.01-IZ.00-0020/24 
Fundacja Rozwoju Ziemi 

Oleckiej 
CIS - Ciekawie-Inspirująco-

Społecznie 
723 725,40 

 
687 539,13 

 
104 

Wnioski, które otrzymały ocenę negatywną 

1.  FEWM.09.01-IZ.00-0004/24 
Ornecka Spółdzielnia 

Socjalna Arka 
Klub Integracji Społecznej - - 

103,5 
 

WND uzyskał 
wymaganą liczbę 

punktów, jednakże nie 
może być wybrany do 

dofinansowania z 
uwagi na wyczerpanie 
kwoty przeznaczonej 
na dofinansowanie 

projektów w 
przedmiotowym 

naborze. 

2.  FEWM.09.01-IZ.00-0017/24 
Bank Żywności w 

Olsztynie 

Centrum Integracji 

Społecznej Powiatu 

Olsztyńskiego 

 

- - 

102,5 
 

WND uzyskał 
wymaganą liczbę 

punktów, jednakże nie 
może być wybrany do 

dofinansowania z 
uwagi na wyczerpanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB99700-2CB7-4014-B19A-866706ED28C4. Podpisany Strona 5



 
 

kwoty przeznaczonej 
na dofinansowanie 

projektów w 
przedmiotowym 

naborze. 

3.  FEWM.09.01-IZ.00-0007/24 GMINA GIŻYCKO 

Utworzenie Klubu Integracji 

Społecznej w Gminie 

Giżycko 

 

- - 

102,5 
 

WND uzyskał 
wymaganą liczbę 

punktów, jednakże nie 
może być wybrany do 

dofinansowania z 
uwagi na wyczerpanie 
kwoty przeznaczonej 
na dofinansowanie 

projektów w 
przedmiotowym 

naborze. 

4.  FEWM.09.01-IZ.00-0009/24 
Warmińsko-Mazurski 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 

KIS ZDZ w Szczytnie, czyli 

integracja – zawodowo! 

 

- - 

99,5 
 

WND uzyskał 
wymaganą liczbę 

punktów, jednakże nie 
może być wybrany do 

dofinansowania z 
uwagi na wyczerpanie 
kwoty przeznaczonej 
na dofinansowanie 

projektów w 
przedmiotowym 

naborze. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB99700-2CB7-4014-B19A-866706ED28C4. Podpisany Strona 6



 
 

5.  FEWM.09.01-IZ.00-0032/24 
FUNDACJA EKSPERT- 

KUJAWY 

Klub Integracji Społecznej 

dla mieszkańców powiatu 

nowomiejskiego 

 

- - 

98 
 

WND uzyskał 
wymaganą liczbę 

punktów, jednakże nie 
może być wybrany do 

dofinansowania z 
uwagi na wyczerpanie 
kwoty przeznaczonej 
na dofinansowanie 

projektów w 
przedmiotowym 

naborze. 

6.  FEWM.09.01-IZ.00-0011/24 Gmina Lidzbark 

Klub Integracji Społecznej w 

Gminie Lidzbark 

 

- - 

95,5 
 

WND uzyskał 
wymaganą liczbę 

punktów, jednakże nie 
może być wybrany do 

dofinansowania z 
uwagi na wyczerpanie 
kwoty przeznaczonej 
na dofinansowanie 

projektów w 
przedmiotowym 

naborze. 

7.  FEWM.09.01-IZ.00-0029/24 

FUNDACJA NA RZECZ 
ROZWOJU POLSKI 

PÓŁNOCNO-
WSCHODNIEJ IDEA 

Nasze Wspacie Twój Sukces - - 
102 

WND nie spełnia 
kryterium: C3  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB99700-2CB7-4014-B19A-866706ED28C4. Podpisany Strona 7



 
 

8.  FEWM.09.01-IZ.00-0021/24 
FUNDACJA AKTYWNYCH 

ZMIAN 
STERY DO MOJEJ 

KARIERY 
- - 

93,5 
WND nie spełnia 

kryterium: C3  

9.  FEWM.09.01-IZ.00-0024/24 
Fundacja Otwartego 

Społeczeństwa 

Klub Integracji Społecznej w 

gminie wiejskiej Górowo 

Iławeckie 
- - 

93 
WND nie spełnia 
kryterium: A15, 

C6 

10.  FEWM.09.01-IZ.00-0014/24 Fundacja serce dla serca 
Klub Integracji Społecznej - 
Perspektywa na lepsze jutro 

- - 
92 

WND nie spełnia 
kryterium: C3 

11.  FEWM.09.01-IZ.00-0026/24 Gmina Kozłowo 
Projektanci aktywnej 

integracji w Klubie Integracji 
Społecznej w Kozłowie 

- - 
91 

WND nie spełnia 
kryterium: C3  

12.  FEWM.09.01-IZ.00-0027/24 Fundacja Meraklis Klub Integracji Społecznej - - 
88,5 

WND nie spełnia 
kryterium:C3  

13.  FEWM.09.01-IZ.00-0028/24 
Fundacja Aktywizacji 

Zawodowej 
NOWA PRZYSZŁOŚĆ! - - 

87,5 
WND nie spełnia 
kryterium: A15 

14.  FEWM.09.01-IZ.00-0015/24 
Stowarzyszenie "Nasza 

Suwalszczyzna" 

AKTYWIZACJA bez barier - 

Klub Integracji Społecznej w 

Orzyszu 
- - 

80 
WND nie spełnia 

kryterium: C1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB99700-2CB7-4014-B19A-866706ED28C4. Podpisany Strona 8



 
 

15.  FEWM.09.01-IZ.00-0013/24 Fundacja Kormoran NOWY START - - 

67 
WND nie spełnia 
kryterium: C1, C3 

i C4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB99700-2CB7-4014-B19A-866706ED28C4. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR 10/149/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały - lista


		2025-03-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




